
tripadvisor 

Ústav te rmomechan iky AV ČR, v.v. i . 
Vážen pan 

 
Dolejškova 1402 
182 00 Praha 8 

Vyřizuje 
 

Dne 
1.7.2020 

věc: Nabídka „Zvyšování účinnosti energetických strojů" -
8 . -10 .9 .2020 

Vážený pane profesore, 

Dovoluji si zaslat nabídku na workshop „Zvyšování účinnosti energetických strojů" v hotelu PRIMAVERA**** 
v termínu 8.-10.9.2020, jak je uvedeno níže: 

1) Ubytování 
Hotel disponuje celkem 92 pokoji, z toho jsou 2 Apartmá, 2 Suitě/ Family Suitě Junior, ostatní jsou Standard 
First Class nebo Superior First Class. 

Pultové ceny- pro info: Ceny pro účastníky 
1-lůžkový pokoj Standard First Class: 1 790,- Kč 1 590,-Kč 
1-lůžkový pokoj Superior First Class: 1 990,- Kč 1 590,-Kč 
2-lůžkový pokoj Standard First Class: 2 650,- Kč 2 490,-Kč 
2-lůžkový pokoj Superior First Class: 2 950,- Kč 2 490,-Kč 
3-lůžkový pokoj Standard First Class: 3 310,- Kč 
3-lůžkový pokoj Superior First Class: 3 610,- Kč 
Suitě (max. 2 dospělí): 3 500,- Kč 
Family Suitě Junior (max. 2 dospělí + 2 děti do 5 let): 3 700,- Kč 
Apartment (max. 4 dospělí): 5 900,- Kč 

Cena: za pokoj a noc, zahrnuje DPH, snídani formou bufetu a místní poplatky, internet, parkování 

Vybavení pokojů: 
- postele lze na vyžádání uspořádat jako twin nebo double (queen size bed 210xl00cm) 
- koupelna s WC a bidetem, vana se sprchou 
- minibar (vyprázdněný, shop na recepci 24 h), telefon s přímou volbou, trezor 
- na pokojích televize LCD, příjem satelitních programů (pokoje Superior vybaveny satelitním přijímačem) 
- připojení na internet v pokojích - LAN a WiFi - ZDARMA 
- nekuřácké pokoje 
- řízená klimatizace v celém hotelu 
- pokoje Superior, Suitě / Family Suitě Junior, Apartment mají krásný výhled do údolí řeky Úhlavy 
- některé pokoje mají balkón 

Ml 
PRIMAVERA Hotel & Congress centre * * * * * Nepomucká 1058/128, 326 00 Plzeň • Česká republika • www.primaverahotel.cz 

Tel.:  • e-mail:  

http://www.primaverahotel.cz


2) Salónek A s vinárnou 
Požadavky 

• Školní uspořádání pro 40 osob 
+ 10 židlí do zadní části salónku 
2x Stůl + 4 židle pro prezenci prosím připravit na recepci 
1x konferenční stůl pro přednášejícího, řečnický pult 
Stoly na CB ve vinárně 
možnost tisku -(do 100 listů) 6 Kč/list 
prostor pro sponzory - 2 stoly- vinárna 
roll-upy si dají do salónku 
postery si dají do vinárny 

9.9.2020 
-8,30-17,30 h 
Cena za pronájem salónku Vá dne: 6 500,- Kč + DPH = 7865 Kč 
Plátno: 200 + DPH = 242 Kč 
Projektor: 2900 + DPH = 3509 Kč 
Laserové ukazovátko: 100 + DPH = 121 Kč 
Mikrofon: 500 + DPH = 605 Kč 
Ozvučení: 900 + DPH =1089 Kč 
Notebook: 2500 + DPH = 3025 Kč 

10.9.2020 
- 8 , 3 0 - 1 2 , 2 0 
Cena za pronájem salónku 1/s dne: 4 900,- Kč + DPH = 5929 Kč 
Plátno: 200 + DPH = 242 Kč 
Projektor: 1800 + DPH = 2178 Kč 
Laserové ukazovátko: 100 + DPH = 121 Kč 
Mikrofon: 500 + DPH = 605 Kč 
Ozvučení: 500 + DPH =605 Kč 
Notebook: 1500 + DPH = 1815 Kč 

3) Stravování 
středa 9.9. 

• oběd pro 40 účastníků - restaurace: 40 x 200 Kč = 8000 Kč 
Domácí slepičí polévka s pohankou 
150 g Vepřový steak z krkovice s vídeňskou cibulkou doplněné petrželovými 
bramborami 
0,3 I nealkoholický nápoj nebo 0,33 I pivo 

1/5 

PRIMAVERA Hotel & Congress centre * * * * • Nepomucká 1058/128, 326 00 Plzeň • Česká republika • www.primaverahotel.cz 
 

http://www.primaverahotel.cz


- j - k * * * * Hotel & Coogrcss centre p v r p í í c w r c 

PRIMAVERA 
0T© tripadvisor 

Vegetariánská varianta: 
Brokolicový krém 
Penne s rajčaty a lilkem 
0,3 I nealkoholický nápoj nebo 0,33 I pivo 

1. odpolední coffee break pro 40 účastníků: 40 x 138 Kč = 5 520 Kč 
káva s mlékem, čaj 
0,2 I voda (neperlivá, jemné perlivá, perlivá) 
1 ks obložená banketka 
1 ks Míša řez /kakaové těsto, tvarohový krém, čokoládová poleva/ 

2. odpolední coffee break pro 40 účastníků: 40 x 152 Kč = 6 080 Kč 
káva s mlékem, čaj 
0,2 I voda (neperlivá, jemně perlivá, perlivá) 
1 ks jablečný štrúdl 
1 ks ciabatta s parmskou šunkou 

servírovaná večeře (19:00) pro 40 účastníků - restaurace: 
přípitek Bohemia sekt demi - 40 x 55 Kč = 2 200 Kč 
150g Nudličky z vepřové panenky na zeleném pepři doplněné bramborovými 
noky 40 x 160 Kč = 6 400 Kč 

Vegetariánská varianta: 
Cuketové špagety s bazalkovým pěstem a 
mandlemi 

čtvrtek 10.9. 
• oběd pro 30 účastníků - vinárna: 30 x 200 Kč = 6 000 Kč 

Bramborovo-mrkvový krém 
200 g Vepřový kotlet na žampionech doplněný basmati 
rýží 
0,3 I nealkoholický nápoj 

Vegetariánská varianta: 
Bramborovo - mrkvový 
krém 
Penne s rajčaty a lilkem 
0,3 I nealkoholický nápoj nebo 0,33 I pivo 

4) Doprovodný program 9.9. - po večeři, v restauraci 
Cooking show: 
Program by byl na cca 1,5 h v restauraci. Od každého jídla by náš personál připravil 6 plných porcí (maso zde 
počítáno na 150g). Ochutnávaly by se porce 1/3, tj. od každého jídla by bylo k ochutnání 6 třetinových porcí. 
Hosté budou mít možnost si přípravu jídel zkusit. 

Cooking show - italská kuchyně: 3000 Kč + DPH = 3630 Kč (cena bez jídel) 

Vařili bychom tato jídla v rámci cooking show: 
6 x Lehké italské čekankové risotto s kousky lososa 
6 x Špagety Sorrentino s kuřecím prsíčkem, cherry rajčaty, česnekem, bazalkovým 
pěstem a rukolou 
6 x Tagliatele s bazalkovým pěstem a filírovanou vepřovou panenkou 

Návrh večerního občerstvení vč. cooking show .. 250 Kč/os. x 40 os. = 10 OOO Kč 
Italská kuchyně: 
18 x 1/3 Lehké italské čekankové risotto s kousky lososa 
18 x 1/3 Špagety Sorrentino s kuřecím prsíčkem, cherry rajčaty, česnekem, bazalkovým 
pěstem a rukolou 
18 x 1/3 Tagliatele s bazalkovým pěstem a filírovanou vepřovou panenkou 

Studené občerstvení + sladké: 

m 
PRIMAVERA Hotel & Congress centre * * * * * Nepomucká 1058/128, 326 00 Plzeň • Česká republika • www.primaverahotel.cz 

 

http://www.primaverahotel.cz


-p^ **** Hotel & Congtess centre 

PRIMAVERA 

40 x Chuťovka sýrová s ořechem 
40 x Chuťovka s olivou a tapenádou 
40 x Chuťovka se slaninovým džemem a hermelínem 

40 x Mini tvarohový krém s malinami 
40 x Mini oříškový krém s čokoládou 

5) Doprovodný program 9.6. - plzeňské podzemí 
1 skupina v češtině 
Čas prohlídky - 16,40 - 17,40 
Odjezd od hotelu v 16,10 
Odjezd z centra v 18 
17 osob 
Cena: 120 Kč/os.... 120 x 17 = 2 040 Kč 
Doprava: minibus pro 18 + řidič - 2 550 Kč + DPH = 3 086 Kč 

6] platební a storno podmínky 
Platební podmínky: faktura 

E X C E L L E N C E 

tripadvisor 

Storno podmínky: 
Dojde-li ze strany Objednatele ke stornování potvrzené 
odpovídající storno poplatky tak, že: 
storno objednávky ve lhůtě od 60 do 31 dnů včetně před 
zaplacení 30-ti% sjednané ceny, 
storno objednávky ve lhůtě od 30 do 21 dnů včetně před 
zaplacení 50-ti% sjednané ceny, 
storno objednávky ve lhůtě od 20 do 15 dnů včetně před 
zaplacení 70-ti% sjednané ceny, 
storno objednávky ve lhůtě od 14 do 7 dnů včetně před 
zaplacení 90% sjednané ceny, 
storno objednávky ve lhůtě od 6 do 1 dnů včetně před 
zaplacení 100% sjednané ceny. 

Fakturační údaje: 
Ústav Termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402 
CZ 182 00 Praha 8 
IČ: 61388998 
DIČ: CZ61388998 

Přeji pěkný den, s přátelským pozdravem 

rezervace, zavazuje 

dohodnutým dnem 

dohodnutým dnem 

dohodnutým dnem 

dohodnutým dnem 

dohodnutým dnem 

se Objednatel zaplatit hotelu 

začátku konání akce odpovídá 

začátku konání akce odpovídá 

začátku konání akce odpovídá 

začátku konání akce odpovídá 

začátku konání akce odpovídá 

 

  a £3. 

^ * • * * 1 3 o K Í & (.iimgivsN centre 

PRIMAVERA 
P R I M A V E R A Hotel & C o n g r e s s c e n t r e * * * * 
Nepomucká 1058/128, 326 00 Plzeň, Czech Republ ic 
www.pr imaverahotel .cz 

4/5 

PRIMAVERA Hotel & Congress centre * * * * * Nepomucká 1058/128, 326 00 Plzeň • Česká republika • www.primaverahotel.cz 
 

http://www.primaverahotel.cz
http://www.primaverahotel.cz


Objednávka č.: 501200324 
Odběratel: 

O 
Ustav termomechaniky AV CR, v. v. i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 

IČO: 61388998 
DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Nabídka č. 

Dodavatel: 

Konečný příjemce: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

 
 

PRIMAVERA Hotel & Congress 
Centre**** 
Nepomucká 1058/128 
326 00 Plzeň 
CZ Česká republika 

IČO: 40523811 DIČ: CZ40523811 

Platnost objednávky do: 

Forma úhrady: -

Doprava: 

Termín dodání: 
Období: 

31.12.2020 
Platebním příkazer 
Dodavatel 

8.9.2020 
09/2020 

Při f ak tu rac i vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

Na základe Vaši nabídky služeb hotelu PRIMAVERA**** 
ze dne 01.07.2020 objednáváme zajištění: 

Ubytování, stravování a doprovodný program v termínu 08. - 10.09.2020 pro zvané hosty 
workshopu "Zvyšování účinnosti energetických strojů" v rozsahu 
a za podmínek nabídky - pol. 1), 3), 4) a 5) 
- počet ubytovaných hostů a strávníků bude upřesněn začátkem 
září 2020 

Konferenční prostory 09.-10.09.2020 v době od 8,3o do 17,3o hod. 
včetně zajištění AV techniky pro workshop "Zvyšování 
účinnosti energetických strojů" v rozsahu a za podmínek nabídky bod 2) 

Předpokládaná cena celkem 

D a t u m vystavení: 1 . 9 . 2 0 2 0 

Razítko, podpis 

 
  

Zpracováno systémem H E L I O S Orange 
Strana: 1 / 1 




